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LEGO FRIENDS 41716
Stephanie i przygoda pod
żaglam

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 41716

Kod EAN 41716

Producent Lego

Ilość klocków 304 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Podaruj miłośnikom morza i modeli pojazdów w wieku od 7 lat zestaw
Stephanie i przygoda pod żaglami (41716). Dzieci mogą przyłączyć się
do Stephanie z LEGO® Friends, która spełnia swoje marzenie –
dołączyła do załogi bijącej rekord świata w jak najszybszym opłynięciu
kuli ziemskiej.
Realistyczne detale wspierają kreatywną zabawę
Autentyczne detale, takie jak elastyczny żagiel i obrotowe koło sterowe,
zachęcają do wymyślania przygód na otwartym morzu. Ten zestaw
kreatywny pomaga też dzieciompoznać osiągnięcia znanej żeglarki, gdy
Stephanie daje z siebie wszystko, by spełnić swoje marzenie.
Budowanie w epoce cyfrowej
 Zestaw zawiera jasne drukowane instrukcje, ale dzieci mogą także
korzystać z cyfrowych instrukcji budowania łodzi. Ten interaktywny
przewodnik jest dostępny w aplikacji LEGO instrukcje budowania, gdzie
można obracać, przybliżać i przeglądać model w 3D!

Odkrywaj dalekie morza – podaruj miłośnikom morza w wieku od 7
lat zestaw LEGO® Friends Stephanie i przygoda pod żaglami
(41716), by zainspirować ich do kreatywnej zabawyCo jest w pudełku? W zestawie znajdują się klocki i elementy
potrzebne do stworzenia realistycznej łodzi z elastycznym żaglem i
linią mety, a także z trzema minilaleczkami LEGO® FriendsZabawa w odgrywanie ról – dzieci budują łódź, a następnie
wyobrażają sobie załogę pod dowództwem kapitan Maxine, która
wyrusza w rejs,by opłynąć glob w rekordowym czasieKreatywne akcesoria – ta zabawkowa łódź zawiera akcesoria
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inspirujące do tworzenia historii, takie jak tablet, krótkofalówka,
lornetka, dron ze sterownikiem oraz trzy kamizelki ratunkowePrezent dla dzieci w wieku od 7 lat – szukasz wyjątkowego prezentu
lub zabawki? Ta łódź LEGO® Friends to kreatywny prezent dla
dzieci, które uwielbiają żeglować, odgrywać role lub interesują się
modelami pojazdówDo zabawy i kolekcjonowania – ta łódź ma 26 cm wysokości, 9 cm
długości i 25 cm szerokości, więc zajmuje mało miejsca na półceWciągająca budowa – aplikacja Instrukcje budowania LEGO®
pokazuje dzieciom, jak zbudować łódź w zabawny i interaktywny
sposób. Wystarczy pobrać aplikację na smartfon lub tabletZabawa stymulująca do nauki – zabawki LEGO® Friends zostały
pomyślane tak, aby pomóc dzieciom w zgłębianiu zainteresowań i
poznawaniu świata w towarzystwie postaci, z którymi mogą się
identyfikowaćNajwyższa jakość bez kompromisów – zestawy LEGO® spełniają
surowe branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki za każdym
razem mocno się łączą i umożliwiają budowanie solidnych modeliGwarancja bezpieczeństwa – dokładnie testujemy zestawy LEGO®
Friends, więc mamy pewność, że spełniają wymagające światowe
standardy bezpieczeństwa
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